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Das nehmen Sie mit

Der/die Solution Architekt*in ist fir den erfolgreichen Entwurf, die Implementierung, die
Bereitstellung und die Annahme einer Gesamtlésung verantwortlich. Der/die Solution
Architect*in stellt sicher, dass die Lésung die Anforderungen des Kunden jetzt und in Zukunft
erfullt. In diesem Kurs lernen die Teilnehmer die Entscheidungen kennen, die ein*e Solution
Architekt*in wdhrend einer Implementierung trifft, und zwar in den Bereichen Sicherheit,
Integrationen, Power Apps-Architektur, Power Automate-Architektur und mehr. Dieser Kurs soll

eine EinfUhrung in die Rolle des Solution Architekt*in geben.

Zielgruppen

« Senior Consultant*innen (sowohl funktional als auch technisch), die Solution

Architekt*innen werden mdchten, oder aktuelle Solution Architekt*innen, die neu in der Rolle sind

Wichtige Informationen
Dieses Training behandelt prifungsrelevante Themen des Examens PL-600 Microsoft

Power Platform Solution Architect
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https://www.etc.at/garantie/
https://www.etc.at/training/pl-600t00/
https://docs.microsoft.com/en-us/learn/certifications/exams/pl-600

Termine & Optionen

Datum

21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
21.05.2024-24.05.2024
05.08.2024-08.08.2024
05.08.2024-08.08.2024
0411.2024-0711.2024
04.11.2024-07.11.2024
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Dauer OrtAngebot

4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage

Listenpreis inkl. Prifung (Online)

Training + Techconference Ticket (Présenz)
Training + Techconference Ticket (Online)
Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Online)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Online)

Preis (Online)

2/2

Preis

€ 2.650,-
€ 2.485,-
€ 2.485,-
€ 2.485,-
€ 2.650,-
€ 2.485,-
€ 2.650,-
€ 2.485,-
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