

Power Platform Solution Architect

Wissensgarantie: 12 Monate

Hersteller-ID: PL-600T00

Examen-ID: PL-600

Trainings-ID: PL-600T00

Zum Seminar →

Das nehmen Sie mit

Der/die Solution Architekt*in ist für den erfolgreichen Entwurf, die Implementierung, die Bereitstellung und die Annahme einer Gesamtlösung verantwortlich. Der/die Solution Architect*in stellt sicher, dass die Lösung die Anforderungen des Kunden jetzt und in Zukunft erfüllt. In diesem Kurs lernen die Teilnehmer die Entscheidungen kennen, die ein*e Solution Architekt*in während einer Implementierung trifft, und zwar in den Bereichen Sicherheit, Integrationen, Power Apps-Architektur, Power Automate-Architektur und mehr. Dieser Kurs soll eine Einführung in die Rolle des Solution Architekt*in geben.

Zielgruppen

Senior Consultant*innen (sowohl funktional als auch technisch), die Solution
Architekt*innen werden m\u00f6chten, oder aktuelle Solution Architekt*innen, die neu in der Rolle sind

Wichtige Informationen

Dieses Training behandelt prüfungsrelevante Themen des Examens PL-600 Microsoft Power Platform Solution Architect



Termine & Optionen

Datum	Dauer Ort Angebot		Preis
21.05.2024-24.05.2024	4 Tage	Listenpreis inkl. Prüfung (Online)	€ 2.650,-
21.05.2024-24.05.2024	4 Tage	Training + Techconference Ticket (Präsenz)	€ 2.485,-
21.05.2024-24.05.2024	4 Tage	Training + Techconference Ticket (Online)	€ 2.485,-
21.05.2024-24.05.2024	4 Tage	Preis (Online)	€ 2.485,-
05.08.2024-08.08.2024	4 Tage	Listenpreis inkl. Prüfung (Online)	€ 2.650,-
05.08.2024-08.08.2024	4 Tage	Preis (Online)	€ 2.485,-
04.11.2024-07.11.2024	4 Tage	Listenpreis inkl. Prüfung (Online)	€ 2.650,-
04.11.2024-07.11.2024	4 Tage	Preis (Online)	€ 2.485,-